ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH P. Lê Thanh Nghị, ngày       tháng 10 năm 2025
V/v triển khai Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính

thành phố Hải Phòng năm 2025

     Kính gửi:

       - Trung tâm Phục vụ hành chính công;

     - Các phòng chuyên môn: Văn phòng HĐND&UBND;

    Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Văn hóa - Xã hội;

     - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 02/BTC-NV ngày 28/10/2025 của Ban tổ chức Hội

thi tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố về việc triển khai Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác CCHC thành phố Hải Phòng năm 2025.

Để tổ chức triển khai Hội thi một cách hiệu quả theo Kế hoạch của Ủy ban

nhân dân thành phố, UBND phường yêu cầu các các phòng chuyên môn, đơn vị

thực hiện một số nội dung sau:

1. Công tác triển khai Hội thi

 - Phổ biến Kế hoạch tổ chức Hội thi đến toàn thể cán bộ, công chức thuộc

thẩm quyền quản lý;

 - Hướng dẫn cán bộ, công chức cách thức đăng nhập và đăng ký tham gia

Hội thi (Phụ lục Hướng dẫn gửi kèm theo);

- Vận động, đôn đốc 100% cán bộ, công chức tham gia Hội thi đầy đủ,

nghiêm túc và có chất lượng theo kế hoạch đề ra;

 - Giao Phòng Văn hoá - Xã hội: Đôn đốc, kiểm tra số lượng cán bộ, công

chức phường tham gia Hội thi; Tổng hợp kết quả, báo cáo UBND phường và

UBND thành phố theo quy định.

 2. Công tác tuyên truyền Hội thi

 Giao Ban biên tập Cổng thông tin điện tử phường, Fanpage Facebook và Zalo

phường; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông phường:

 - Liên kết địa chỉ website của Hội thi (http://thicchchaiphong.hethong.vn/)

và đăng tải video clip tuyên truyền về Hội thi (https://bit.ly/HTTHCCHC2025) trên

Cổng thông tin điện tử phường, Fanpage Facebook và Zalo của phường để đảm

bảo điều kiện cho cán bộ, công chức tham gia Hội thi thuận tiện.

 - Tuyên truyền, chia sẻ Fanpage chính thức về Cải cách hành chính thành

phố Hải Phòng https://www.facebook.com/cchcthanhphohaiphong/ .

 - Hướng dẫn cán bộ, công chức cách thức đăng nhập và đăng ký tham gia

Hội thi (Phụ lục Hướng dẫn gửi kèm theo).

 Tài liệu gửi kèm: PHỤ LỤC HƯỚNG DẪN Cách thức đăng ký, đăng nhập và

thời gian tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành

phố Hải Phòng năm 2025./.

 Nơi nhận:
- UBND TP;

- Sở Nội vụ;                      Để b/c

-TT Đảng ủy phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Như trên;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hằng Nga

		2025-10-29T16:13:35+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Hằng Nga <duongthihangnga@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T16:40:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T16:40:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T16:40:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!